

Valrosdan ApS

Lokesvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 31619939

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2017

Lene Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Valrosdan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valrosdan ApS Lokesvej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	31619939
Stiftelsesdato	4. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Lene Krøyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 54.241, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 133.740, og en egenkapital på kr. 127.144.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-625
Driftsresultat		-7.500	-625
Andre finansielle indtægter		61.750	62.169
Finansielle omkostninger		-9	-87
Resultat før skat		54.241	61.457
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		54.241	61.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		54.241	1.457
Resultatdisponering		54.241	61.457

Valrosdan ApS

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i øvrige virksomheder	2, 3	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>4.523</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.523</u>
Likvide beholdninger		<u>3.740</u>	<u>4.967</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.740</u>	<u>9.490</u>
Aktiver		<u>133.740</u>	<u>139.490</u>

Valrosdan ApS

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.144	-52.097
Udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital	5, 6	127.144	132.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		96	87
Kortfristede gældsforpligtelser		6.596	6.587
Gældsforpligtelser		6.596	6.587
Passiver		133.740	139.490
Ejerskab	7		

Noter

2016

2015

1. Skat af årets resultat

2. Oplysninger om kapitalandele i øvrige virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kroeyer Invest ApS	Skovlunde	13,00	7.800.139	1.682.580
			7.800.139	1.682.580

3. Kapitalandele i øvrige virksomheder

Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.000	130.000

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med diskontoen + 10,2 % i renter. Lånet er tilbagebetalt.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

	Primo	Korrektion primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	653.457	-653.457	0	0	0
Overført resultat	9.653	-61.750	0	54.241	2.144
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0	-60.000	0	0
	848.110	-715.207	-60.000	54.241	127.144

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lene og Jens Krøyer, Lokesvej 4, 4000 Roskilde.